תת"ע (עכו) 2742-09-24 - מוחמד חוסין נ' מדינת ישראל

תת"ע (עכו) 2742-09-24

מוחמד חוסין

נגד

מדינת ישראל

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[07.01.2025]

כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה

לפניי בקשה להורות על ביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר נאשם, וזאת מכח סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ);

פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקש ניתן ביום 30.10.2024 (להלן: "פסק הדין");

הבקשה לביטול פסק הדין הוגשה ביום 24.12.2024.

דיון ומסקנות

המסגרת הנורמטיבית לדיון בבקשה לביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר נאשם קבועה בסעיף 130(ח) לחסד"פ. סעיף

130(ח) קובע שני תנאים חלופיים לביטול פסק דין שניתן בהעדר:

טרם חתימת החלטתי אני רואה לנכון להעיר כי לא ברור מה לטענה לפיה עורכי דין לעיתים נדרשים לחכות באולם על מנת להופיע בפני בית משפט זה, לבין הטענה כי בקשת ב"כ המבקש לעדכון ייצוג לא טופלה. יתרה מזאת, מצופה היה מב"כ המבקש כי יעלה טענות ענייניות ובסגנון נקי וענייני, ואין לי אלא להצר על האופן שבו בחר ב"כ המבקש לנסח את בקשתו.

המזכירות תמציא העתק החלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.